UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2680/UBND-TH                           Bình Định, ngày 18 tháng 7 năm 2012
	V/v rà soát, bổ sung hồ sơ mua sắm tài sản nhà nước.

                       Kính gửi:
- UBND huyện Vĩnh Thạnh;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Tờ trình số 81/TTr-UBND ngày 25/6/2012 về việc xin chủ trương mua sắm và thanh toán tiền mua sắm tài sản các chương trình mục tiêu; ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1648/STC-NS ngày 13/7/2012, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Yêu cầu UBND huyện Vĩnh Thạnh thực hiện việc rà soát nhu cầu mua sắm tài sản nhà nước trên địa bàn huyện, báo cáo (kèm hồ sơ và thủ tục mua sắm của đơn vị) Sở Tài chính trước ngày 20/7/2012 để thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                           KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

            PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17.

      (Đã ký)

           Hồ Quốc Dũng